МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 г. УРУС-МАРТАН»

«ХЬ А Л ХА-М APT А Г1АЛИН №4 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

Об утверадении ООП СОО

На основании Протокола рабочей группы по корректировке основной
образовательной программы среднего общего образования от 15.08.2018г. №
2

1. Утвердить основную образовательную программу среднего
общего образования.

2. Заместителю директора по УВР Мунаевой Э.В.
проконтролировать реализацию данной программы, оказать посильную
консультативную помощь учителям предметникам при разработке рабочих
программ на основании ООП СОО.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

31.08.2018г. №20-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом озна

Мунаева Э.В.-

Директор З.В.Альтигов